СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района Владимирской области
  78   сессия

РЕШЕНИЕ

от       27.05.2010                                                                                                              №   78/561  .
Ставрово

О выделении субсидии на проведение аварийного капитального ремонта в доме 16 по улице Комсомольская
Рассмотрев материалы, предоставленные  Администрацией поселка Ставрово, техническое заключение обследования дома,  руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования Поселок Ставрово,
                  Совет народных депутатов поселка Ставрово Р Е Ш И Л:
1. Провести в 2010 году капитальный ремонт участка перекрытий подвала многоквартирного дома 16 по улице Комсомольская поселка Ставрово.
2. Администрации поселка Ставрово выделить субсидию управляющей компании МУ МП ЖКХ п.Ставрово в размере 183 742 рублей на проведение аварийного капитального ремонта участка перекрытий подвала дома 16 по улице Комсомольская поселка Ставрово с проведением авторского надзора.
Председатель Совета                                                                Глава поселка Ставрово народных депутатов

поселка Ставрово
_____________ Н.В. Игнатьева                                                ___________ А.Н. Трухин